
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Warburger SV R

I II III IV V VI Punkte
11 14 2 13 8 10

25

╳

9
20

2
10
22

3
13
23

5
16
24

6
17
25

7
18 Auszeit

24:20

Ende
19:55 B  SG EVC KSV S

I II III IV V VI Punkte
7 69 1 42 27 5

21

1
10
16

2
11
17

3
12
18

4
13
21

6
14

7
15 Auszeit

15:20

S
A
T
Z

2

Start
19:58 B  SG EVC KSV R

I II III IV V VI Punkte
7 69 1 42 27 5

18

╳

9
17

2
11
18

3
12

5
13

7
15

8
16

Auszeit

5:10
16:21

Ende
20:19 A  Warburger SV S

I II III IV V VI Punkte
14 2 13 8 10 11

254
21:16

0
13
23

1
14
25

6
15

10
18

11
19

12
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:22 A  Warburger SV R

I II III IV V VI Punkte
11 14 4 13 8 10

162
0:9

╳

14
1
15

5
16

6 9 11
Auszeit

0:6

Ende
20:42 B  SG EVC KSV S

I II III IV V VI Punkte
13 69 1 42 97 5

25

11
23

12
24

14
25

16 20 21
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:45 B  SG EVC KSV R

I II III IV V VI Punkte
13 69 1 42 97 5

277
22:19
26:25

╳

14
23

3
15
25

5
16
27

6
19

11
21

13
22

Auszeit

21:18
23:22

Ende
21:14 A  Warburger SV S

I II III IV V VI Punkte
14 2 13 8 10 11

25

0
10
24

1
12
25

3
14

6
15

7
19

9
20

Auszeit

6:11
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:17 B  SG EVC KSV R

I II III IV V VI Punkte
5 13 69 1 42 97

8

╳ 3 8
Auszeit

Ende
21:31 A  Warburger SV S

I II III IV V VI Punkte
14 2 13 8 10 11

10

0 1 2 7 9 10 Auszeit

0:3
10:14

Wechsel
8:1 B  SG EVC KSV R

I II III IV V VI Punkte
5 13 69 1 42 97

1524 7
13:10 10:7

╳

15
  9 10 12

Auszeit

9:6

Landesliga 7 Männer
Männer

B  SG EVC KSV vs. Warburger SV A
Spiel 55 16.02.2024 19:30 Uhr

Kreissporthalle
59425 Unna

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SG EVC KSV 11/14
1 Lamotte, Johannes X
5 Rostek, Benedikt X
7 Lamotte, Dominik X

12 Gutsch, Fabian X
13 Marchewka, Dominik X
19 Zweihoff, Philip
24 Kampmann, Nils X
27 Figge, Kjell X
42 Eggenstein, Hendrik X
69 Schwippe, Johannes X
97 Schaller, Kevin X
B  Libero
12 Gutsch, Fabian X
B  Offizielle
T Zweihof, Philipp E

C

A  Warburger SV 7/14

2 von Detten, Philipp X
4 Klymov, Radomyr X
8 Riesen, Thomas X

10 Schimek, Julian X
11 Kakalick, Samuel X
13 Hoppe, Rainer X
14 Riesen, Stephan X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG EVC KSV Warburger SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 25 25 1 0 1
2 0 0 18 2 21 25 1 1 0
0 0 1 25 3 20 16 0 1 1
2 2 1 27 4 29 25 0 0 2
1 2 1 15 5 14 10 0 0 2
6 4 3 106 109 101 2 2 6
Start: 19:30 Ende: 21:31 Dauer: 2:01

Sieger: SG EVC KSV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nelles, Benedikt 1
2 Wirtz, Henning 2

Schr. Adamietz , Mica
Assist. Kühl, Mika

Dokument erstellt: 16.02.2024 21:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


