

Landesliga 7 Männer

Männer

B SG EVC KSV vs. Warburger SV A

Spiel 55

16.02.2024 19:30 Uhr

Kreissporthalle 59425 Unna



_	1		S	Start 19:30		ΑV	Varbu	ırger S	SV	R	En 19:		Œ	SG E	VC KS	SV	s	S		art :58	B	SG E	VC KS	V	R		nde 0:19	A) Warb	urger	sv	s	
		Aufschlagfolge	Δ	1 1	T	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ę.		Startaufstellung	~	11 1	4	2 :	13	8	10		7	69	1	42	27	5			7	69	1	42	27	5		14	2	13	8	10	11		
Aufstellung		Spielernr.								25							21								18		4					25	
ufst	Auswechsel spieler	.	IZ -		-													Z									21:16						
₹		Spielstand	-		-																												
	Aufschlag- runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 10 20 22	3 13 23	5 3 16 3 24	6 1	5 17 25	7 18	Auszeit 24:20	1 10 16	2 11 17	3 12 18	4 13 21)	6 14	7 15	Auszeit 15:20	2	X 9 17	2 11 18	3 12	5 13	7 8 15 1	3 L6	Auszeit 5:10 16:21	0 13 23	1 14 25	6 15	10 18	11 19	12 22	Auszeit	
			S	Start 20:22		Αν	Varbu	ırger S	SV	R	En 20:	de 42	Œ	SG E	VC KS	SV	S	S	St 20	art :45	B	SG E	VC KS	v	R	Er 21	nde ::14	A) Warb	urger	sv	S	
		Aufschlagfolge	I⊸⊢	1 1	-	<u> </u>	IV	٧	VI	Punkte	1	H II	III	IV	V	VI	Punkte			II II	III	IV	٧	VI	Punkte		11	III	IV	V	VI	Punkte	
	5	Startaufstellung	A	11 1			13	8	10	Fullkie	13	69	1	42	97	5	Fullkie	Α	13	69	1	42	97	5		14	2	13	8	10	11	Fullkie	
dun)	Spielernr.	IT-	11 1			13	0	10	16	13	09		42	91	5	25	T		- 00		72		(7)	27	14		13	0	10	11	25	
Aufstellung	Auswechsel	. 	7			2				TO							25	7						$\overline{}$								23	
Auf	spielei	Spielstand	 		(0:9												_						22:19									
_																								26:25									
	Aufschlag- runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	(1 4 15	5∰)	6	9) [11	Auszeit 0:6	11 23	12 24	14 25	16	20	21	Auszeit	4	X 14 23	3 15 25	5 16 27)	6 19	11 1 21 2	L3 22	Auszeit 21:18 23:22	0 10 24	1 12 25	3 14	6 15	7 19	9 20	Auszeit 6:11 24:25	
			S	Start 21:17		(B):	SG E\	VC KS	SV SV	R	En 21:		(A) Warb	urger :	SV	S		chsel 3:1	(E	s) sg	EVC K	sv	R			c KSV		11/:			-	
		Aufschlagfolge	I∡⊦	Z1.17 		 T	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	III	III	IV	Ιv	VI	Dunk			e, Joha			X (A) Wart	ourger S	V 7/14
		Startaufstellung	A	5 1				42	97	Pulikle	14	2	13	8	10	11	Pulikte	5	13	69	1	42	97	Punk			, Bened			X			
lung)	C	IT-	J 1	3	09	_	42	91	8	14		13	O	10	11		5	I IJ	US		_	91	15	7 (otte, Do					Detten, P	
- 1=		Spielernr.															110	0.4	<u> </u>								Eahia	n		X 4		ov, Rado	
ste	Auswechsel	Spielernr.	7							0							10	24				7		TO		Gutsch						acan Th	
Aufstellung	Auswechsel spieler	. 	Z							0							10	24 13:10				7 10:7		10	13 N	//arche	wka, D	omini	k	X 8	© Ri		
Aufste	Auswechsel spielei	Spielstand	Z							0							10					10:7		10	13 N 19 Z	/larche Zweiho	ewka, D off, Phili	omini p		X 8 10	Schi	nek, Juli	an X
Aufste		Spielstand	Z 5	(3	8					O Auszeit	0	1	2	7	9	10	10 Auszeit	13:10 X			9		12	Ausze	13 N 19 Z 24 K	Marche Zweiho Kampn	ewka, D off, Phili nann, N	omini p		X 8 10 X 11	Schii Kaka	nek, Juli lick, San	an X nuel X
Aufste	Auswechsel spieler Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6.	Z 5	(3	8						0	1	2	7	9	10	Auszeit				9	10:7	12	Ausze	13 N 19 Z 24 K 27 F	Marche Zweiho Kampn Figge,	ewka, D off, Phili nann, N Kjell	omini p Iils		X 8 10 X 11 X 13	Schii Kaka Hopp	nek, Juli lick, San oe, Raine	an X nuel X r X
Aufste	Aufschlag	Spielstand 1. 5. 2. 6.	Z 5	(3	8						0	1	2	7	9	10	Auszeit 0:3	13:10 X			9	10:7	12		13 N 19 Z 24 K 27 F 42 E	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H	omini p Iils endrik	(X 8 10 X 11 X 13 X 14	Schii Kaka Hopp	nek, Juli lick, San	an X nuel X r X
Aufste	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Z 5	(3	8					Auszeit	0	1	2	7	9	10	Auszeit	13:10 X			9	10:7		Ausze	13 M 19 Z 24 k 27 F 42 E 69 S	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H ope, Joh	p lils endrik	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X	Schii Kaka Hopp Ries	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X
	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		(3	8					Auszeit	0 emerk	1 :	2 n	7	9	10	Auszeit 0:3	13:10 X				10:7 10 bnisse	9	Ausze 9:6	13 N 19 Z 24 k 27 F 42 E 69 S	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip Schalle	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H	p lils endrik	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X	Schii Kaka Hopp	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X
	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		stand	8					Auszeit	0 emerk	1 :	2 n	7	9	10	Auszeit 0:3	13:10 X		GG EVC		10:7 10 bnisse		Ausze 9:6	13 N 19 Z 24 k 27 F 42 E 69 S 97 S	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip Schalle	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H ope, Joh er, Kevir	p lils endrik nannes	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X X A	Schii Kaka Hopp Ries	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X
	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		stand	8					Auszeit	0 emerk	1 :	2 n	7	9	10	Auszeit 0:3	X 15		G EVC		10:7 10 bnisse Wark	e ourger S	9:6	13 N 19 Z 24 k 27 F 42 E 69 S 97 S 0 B L	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip Schalle Libero	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H ope, Joh er, Kevir	p lils endrik nannes	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X X X A	Schii Kaka Hopp Riese	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X
	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		stand	8					Auszeit	0 emerk	1 :	2 n	7	9	100	Auszeit 0:3	X 15	B S	G EVC G P 0 21	KSV Satz 1	10:7 10 bnisse Wark Dauer 25	e Durger S	9:6 9:6 6 W A	13 N 19 Z 24 K 27 F 42 E 69 S 97 S 0 B L 12 C	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip Schalle	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H ope, Joh er, Kevir	p lils endrik nannes	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X X X A	Schii Kaka Hopp Ries	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X
	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		stand s	8					Auszeit	0 emerk	1 :	2 n	7	9	10	Auszeit 0:3	X 15	B S	G P 0 21 0 18	KSV Satz 1 2	10:7 10 bnisse Wark Dauer 25 21	purger S P 0 25 1 25 1	9:6 SV (A S W I	13 M 19 Z 24 k 27 F 42 E 69 S 97 S 0 B L 11 B C	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip Schalle Libero Gutsch	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H ope, Joh er, Kevir	p lils endrik nanne: n	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X X X A	Schii Kaka Hopp Riese	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X
	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		stand	8					Auszeit	0 emerk	1 cunger	2 n	7	9	10	Auszeit 0:3	X 15	B S A W 1 0 2 0 0 0 0	G P 0 21 0 18 1 25	KSV Satz 1 2 3	10:7 10 bnisse Wart Dauer 25 21 20	P 0 25 1 25 1 16 0	9:6 SV (A) S W D L D L D	13 N 19 Z 24 K 27 F 42 E 69 S 97 S 0 B L 12 C 11 B C	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip Schalle Libero Gutsch	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H ope, Joh er, Kevir , Fabia	p lils endrik nanne: n	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X X X A A X A	Schii Kaka Hopp Riese	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X
	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		stand	8					Auszeit	0 emerk	1 :	2 n	7	9	10	Auszeit 0:3	X 15	B S A W 1 0 2 0 0 0 2 2	G P 0 21 0 18 1 25 1 27	KSV Satz 1 2 3	10:7 10 bnisse Wark Dauer 25 21 20 29	Durger S P C 25 1 25 1 16 (9:6 SV (A) B (W) L (0) L (1) D (0)	13 N 19 Z 24 K 27 F 42 E 69 S 97 S 0 B L 12 C 1 B C	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip Schalle Libero Gutsch	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H ope, Joh er, Kevir , Fabia	p lils endrik nanne: n	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X X X A A X A	Schii Kaka Hopp Riese	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X
	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		stand	8					Auszeit	0 emerk	1 i	2 n	7	9	0	Auszeit 0:3	X 15	B S A W 1 0 2 0 0 0 2 2 1 2	G P 21 0 18 1 25 1 27 1 15	KSV Satz 1 2 3	10:7 10 bnisse Wark Dauer 25 21 20 29 14	Durger S P C 25 1 25 1 16 (25 (9:6 SV (A) S W I D 1 D 0 D 0	13 N 19 Z 24 k 27 F 42 E 69 S 0 D 1	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip Schalle Libero Gutsch	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H ope, Joh er, Kevir , Fabia	p lils endrik nanne: n	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X X X A A X A	Schii Kaka Hopp Riese	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X
	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		stand	8					Auszeit	0 emerk	1 i	2 m	7	9	10	Auszeit 0:3	X 15	B S A W 1 0 2 0 0 0 2 2 1 2 6 4	G P 0 21 0 18 1 25 1 27	Satz 1 2 3 4 5	10:7 10 bnisse Wark Dauet 25 21 20 29 14 109	Durger S P C 25 1 25 1 16 (25 (9:6 9:6 O O O O O O O O O	13 N 19 Z 24 k 27 F 42 E 69 S 0 D 12 C 1 0 T Z	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip Schalle Libero Gutsch	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H ope, Joh er, Kevir , Fabia	p lils endrik nanne: n	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X X X A A X A	Schii Kaka Hopp Riese	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X
	Aufschlag- runder	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktionen		stand	8					Auszeit	0 emerk	1 :	2 m	7	9	10	Auszeit 0:3	X 15	B S A W 1 0 2 0 0 0 2 2 1 2 6 4 Start:	G EVC G P 0 21 0 18 1 25 1 27 1 15 3 106	Satz 1 2 3 4 5	10:7 10 bnisse Wark Dauer 25 21 20 29 14 109 : 21:31	Durger S P C 25 1 25 1 16 0 25 0 10 0	9:6 9:6 O O O O O O O O O	13 N 19 Z 24 k 27 F 42 E 69 S 0 D 12 C 1 1 Z 2 2	Marche Zweiho Kampn Figge, Eggens Schwip Schalle Libero Gutsch	ewka, D off, Phili nann, N Kjell stein, H ope, Joh er, Kevir , Fabia	p lils endrik nanne: n	(S	X 8 10 X 11 X 13 X 14 X X X A A X A	Schii Kaka Hopp Riese	mek, Julia dick, San de, Raine en, Steph	an X nuel X r X

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Nelles, Benedikt	1	
2	Wirtz, Henning	2	
		Schr	Adamietz Mica

Assist. Kühl, Mika

Dokument erstellt: 16.02.2024 21:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de